אסף עמית

לימוד שיתוף פעולה בהכרזות בבריזג'

חיבור על מחקר

לשם מילוי חלקי של הדרישות לקבלת התואר
מגיסטר למדעים במדעי המחשב

אסף עמית

הוגש לסנט הטכניון - מכון טכנולוגי לישראל

יוני 2004

חיפה

סיון תשס"ד

המחקר נעשה בהנחייתו של דר' שאול מרקוביץ בפקולטה למדעי המחשב.

ברצוני להביע את תודתי לקרן ע"ש מרקו ולואיז מיטרני תרומת מר וגברת בלמונטה על תמיכתם הנדיבה, ולטכניון על העזרה כספית במהלך המחקר.

תוכן העניינים: